Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

от 15.11.2021 № 1208

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола» от 20.09.2017 № 1150

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 20.09.2017 № 1150 «Об утверждении Положения
о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.01.2021 № 30 «О внесении
изменения в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 20.09.2017 № 1150».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 20.09.2017 № 1150

(в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от _____________ № _________)

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий городского округа
«Город Йошкар-Ола»

Трудинов А.А. - первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комиссии;

Николаев Д.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
заместитель председателя комиссии;

Буклаева С.Ю. - начальник отдела учета муниципальной
собственности и работы с муниципальными
организациями комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
комиссии;

Гусев А.М.  - начальник правового управления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Попов А.И. - руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Торощина Ю.А. - начальник финансового управления
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Шагвалеев Р.М. - заместитель мэра города Йошкар-Олы;

независимые эксперты – не менее 3 человек».

___________________